correcta ejecución de los trabajos que se le encomiende. 

El Director de Obra podrá en cualquier momento rechazar la intervención en obra de 

cualquier empresa o subcontratista. 

1.7 ASPECTOS ECONÓMICOS 

1.7.1 Coste de la instalación: 

El precio total que asciende a la cantidad de 159.889 euros (CIENTO CINCUENTA y 

NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE euros), es fijo y no sujeto a 

revisión. 

El precio de la instalación se entiende neto, sin incluir el I.V.A. 

El precio total de la Instalación, objeto del contrato, incluye transporte, montaje, 

supervisión y puesta en marcha de la instalación.